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Pani Małgorzata Kaptur 

Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Mosinie 

W miejscu 

W odpowiedzi na interpelację radnej Elżbiety Jareckiej, przekazaną pismem 

BR.0003.386.2020 z dnia 20 lipca i 30 lipca 2020r. oraz 10 września br. w sprawie etapu realizacji 

zadania: kontynuacja budowy kanalizacji deszczowej Daszewice ul. Poznańska, Burmistrz Gminy 

Mosina informuje, iż na spotkaniu które odbyło się 30 września 2014r. w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu ustalono procentowy udział Gminy Mosina i Powiatu Poznańskiego oraz 

chęć współfinansowania inwestycji. Do dnia dzisiejszego nie zostało zawarte porozumienie 

z Powiatem Poznański o współdziałaniu przy realizacji budowy kanalizacji deszczowej. Do dnia 

dzisiejszego Gmina Mosina z własnych środków wykonała I etap inwestycji. Działając na podstawie 

bieżącego budżetu jest w stanie zrealizować kolejny etap inwestycji w ul. Poznańskiej (część 

gminna), jednak bez wkładu finansowego Powiatu Poznańskiego oraz spisania odpowiedniego 

porozumienia w zakresie współdziałania przy realizacji inwestycji nie ma możliwości całościowego 

wykonania inwestycji. 

Na ostatnim spotkaniu z przedstawicielami Powiatu Poznańskiego i Zarządu Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, które odbyło się w dniu 19 sierpnia 2020r., Gmina Mosina 

zawnioskowała o potrzebę rozwiązaniu problemu poruszanego w interpelacji. Z otrzymanych 

informacji wynika, iż Powiat Poznański nie ma środków, które mógłby przeznaczyć na ten cel 

w bieżącym roku. Gmina Mosina złożyła wniosek do Starostwa Powiatowego w Poznaniu o ujęcie 

w projekcie budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2021 przedmiotowego zadania. 

Odnosząc się do budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Daszewicach informuję, 

iż zgodnie ze zaktualizowanym wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zadanie to zostało przewidziane do realizacji przez 

Aquanet S.A. na lata 2021 oraz 2022. 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza 
(-) Tomasz Łukowiak 
Zastępca Burmistrza 
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Sprawę prowadzi: 
Referat Inwestycji i Rozwoju Gminy  

 

 
 


